
Zarząd Powiatu Nowotomyskiego

ul. Poznańska 33
64-300 Nowy Tomyśl
tel. (0-6].) 44 26 700

Uchwała  nr  102/PCUW/2019

Zarządu  Powiatu  Nowotomyskiego

z dnia  29 lipca  2019  r.

w sprawie  powierzenia  stanowiska  Dyrektora  Zespołu  Szkół  Nr  1 w Zbąszyniu

Panu  Boguslawowi  Pietrusiewiczowi.

Na  podstawie  art.  32  ust.  2 pkt  5 ustawy  z dnia  5 czerwca  1998  r.

o samorządzie  powiatowym  (Dz.  U. z 2019 r.  poz.  511 ) i art. 63 ust.  I w związku

z art. 29 ust. 1 pkt  2 ustawy  z dnia  14 gtudnia  2016  r. Prawo  oświatowe  (Dz.  U. z 2019  r.

poz.  1148)  uchwala  się,  co następuje:

% 1. Powierza się stanowisko Dyrektora Zespołu Szkół Nr I w Zbąszyniu Panu

Bogusławowi  Pietrusiewiczowi  na okres  5 lat szkolnych,  tj. od dnia  1 września  2019  roku

do dnia  31 sierpnia  2024  roku.

% 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

CES'rARCX3TA

3?
Marcin  Bi-ambor

1.  Konrad  Drąg

2. Patryk  Kąkolewski

3. Edwin  Pigla

8prawt1zoni+

Grzegorz
Radca

Pz I



Uzasadnienie

douchwałynr  102/PCUW/2019

Zarządu  Powiatu  Nowotomyskiego

z dnia  29 lipca  2019  r.

W  dniu  7 maja  2019  r.  Zarząd  Powiahi  Nowotomyskiego  ogłosił  konkurs

na stanowisko  Dyrektora  Zespołu  Szkół  Nr  1 w Zbąszyniu.  W wyniku  głosowania  w dniu

18 czerwca  2019  r. wyłoniono  kandydata  na dyrektora  -  Pana  Bogusława  Pietrusiewicza.

Następnie  Zarząd  Powiatu  Nowotomyskiego  uchwałą  z dnia  25 czerwca  2019  r. zatwierdził

konkurs  na stanowisko  dyrektora  Zespołu  Szkół  Nr  1 w Zbąszyniu.  W związku  z tym

uważa  się  za zasadne  powierzenie  Panu  Bogusławowi  Pietrusiewiczowi  stanowiska  dyrektora.

EST  AROST  A

Marcin  Brambor


